ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК ТЯРЛЕВО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от    сентября 2024 года                                                                                №

«Об утверждении персонального состава постоянно действующих комиссий

муниципального совета»

В целях оптимизации деятельности муниципальный совет внутригородского

муниципального образования города федерального значения     Санкт-Петербурга поселок

Тярлево (далее – муниципальный совет)

РЕШИЛ:

 1. Утвердить персональный состав постоянно действующих комиссий

муниципального совета внутригородского муниципального образования города

федерального значения     Санкт-Петербурга поселок Тярлево:

КОМИССИЯ ПО ЭКОНОМИЧЕСКИМ ВОПРОСАМ
Объездчиков Александр Сергеевич — председатель комиссии.

Дмитриева Елена Владимировна — член комиссии

Виноградова Татьяна Вячеславовна — член комиссии.

 КОМИССИЯ ПО СОЦИАЛЬНО-БЫТОВЫМ ВОПРОСАМ,

ОБРАЗОВАНИЮ И КУЛЬТУРЕ
Виноградова Татьяна Вячеславовна — председатель комиссии

Пескова Елена Вениаминовна — член комиссии

Нугаева Эльмира Рифовна — член комиссии

 Дмитриева Елена Владимировна — член комиссии..

Шалякина Анна Евгеньевна —  член комиссии

КОМИССИЯ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ И

БЛАГОУСТРОЙСТВУ

Кузнецов Алексей Александрович – председатель  комиссии

Объездчиков Александр Сергеевич— член комиссии

Шевченко Наталья Константиновна — член комиссии

Коробейников Дмитрий Владимирович – член комиссии

Виноградова Татьяна Вячеславовна — член комиссии

Пескова Елена Вениаминовна — член комиссии

3. Опубликовать настоящее Решение периодическом печатном издании в бюллетене

«Тярлевский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.mo-

tyarlevo.ru.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета                                                               Г.А.  Бекеров

http://www.mo-tyarlevo.ru/
http://www.mo-tyarlevo.ru/

	Глава муниципального образования,